1

平成 26 年 12月 10 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

連結子会社の組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、連結子会社の組織変更・人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

１． 組織変更

(1) 東邦薬品株式会社（平成 26 年 12 月 1日付）
物流本部
・ＴＢＣ本宮を廃止する。
営業統轄本部 医薬営業本部
・東海･北陸支社 愛知営業部のホームヘルスケア名古屋営業所、ホームヘルスケア四日市営業所を廃止する。

(2) 東邦薬品株式会社（平成 27 年 1 月 1 日付）

ブランド戦略本部
・東京コールセンターに「ヘルプデスクチーム」を設置する。

２． 人事異動

(1) 東邦薬品株式会社（平成 26 年 12 月 1日付）
物流本部
氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

高橋 良蔵 東北担当部長（ＴＢＣ埼玉駐在） ＴＢＣ本宮 センター長
兼 南東北担当部長

(2) 東邦薬品株式会社（平成 27 年 1 月 1 日付）

営業統轄本部
氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

伊藤 大史 地域医療連携推進室長 地域医療連携推進室 課長

2

ブランド戦略本部
氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

古橋 武 東京コールセンター
ヘルプデスクチーム リーダー

営業統轄本部
地域医療連携推進室長

後藤 正行 東京コールセンター
ヘルプデスクチーム 次長

営業統轄本部
地域医療連携推進室 次長

検査薬･メディカル事業部
氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

秋葉 英雄 検査薬茨城営業所長 検査薬茨城営業所 副所長

松野 潤也 検査薬茨城営業所 副所長 検査薬茨城営業所 課長

以 上